816
ISO
8
TUBO ISOLANTE PELLICOLATO – POLAR
SPESSORE 6 MM
CODICE
MINIMO
VENDITA MISURA

820
ISO
8
ISOPIÙ TUBI PVC – CLASSE 2
LUNGHEZZA 2 M
CODICE
MINIMO
VENDITA MISURA
Ø INTERNO
Ø
ESTERNO
SPESSORE
ISOLANTE
CODICE
FORNITORE U.M. €MM POLLICI
0069528° 144 20-22 22  1/2 61 20 PN0200220 MT 5,206
0069529° 112 20-27 27  3/4 67 20 PN0200270 MT 5,371
0069530° 90 20-34 34 1 75 20 PN0200340 MT 6,270
0069531° 70 20-42 42 1 1/4 87 22 PN0200420 MT 7,077
0069532° 60 25-48 48 1 1/2 98 25 PN0250480 MT 8,129
0069533° 40 25-60 60 2 110 25 PN0250600 MT 9,052
0069534° 24 30-76 76 2 1/2 1411 32 PN0300760 MT 12,009
0069535° 22 30-88 88 3 157 33 PN0300880 MT 14,159
0069536 16 40-101 101 3 1/2 172 35 PN0401010 MT 17,150
0069537 12 40-114 114 4 195 40 PN0401140 MT 19,056
LUNGHEZZA 1 M – DENSITÀ 35 KG/M3
0069538 5 40-127* 127  – 207 40 PN0401270 MT 73,726
0069539 4 40-133* 133  – 213 40 PN0401330 MT 78,086
0069540 3 40-140* 139 5 220 40 PN0401400 MT 99,076
0069541 3 40-160* 158 5 1/2 240 40 PN0401600 MT 102,700
0069542 3 40-168* 168 6 248 40 PN0401680 MT 114,300
0069543 3 40- 194* 194 7 274 40 PN0401940 MT 129,500
0069544 3 40-220* 220 8 300 40 PN0402200 MT 140,800
ISOPIÙ CURVE PVC
0069579° 30 20-22 22  1/2 61 20 PNC200220 NR 6,388
0069580° 30 20-27 27  3/4 67 20 PNC200270 NR 7,170
0069581° 30 20-34 34 1 75 20 PNC200340 NR 7,486
0069582° 20 20-42 42 1 1/4 87 22 PNC200420 NR 7,860
0069583° 20 25-48 48 1 1/2 98 25 PNC250480 NR 9,368
0069584° 15 25-60 60 2 110 25 PNC250600 NR 11,247
0069585° 15 30-76 76 2 1/2 141 32 PNC300760 NR 14,662
0069586° 15 30-88 88 3 157 33 PNC300880 NR 16,719
0069587 10 40-101 101 3 1/2 172 35 PNC401010 NR 22,773
0069588 10 40-114 114 4 195 40 PNC401140 NR 24,758
0069589 1 40-127 127  – 207 40 PNC401270 NR 98,363
0069590 1 40-133 133  – 213 40 PNC401330 NR 102,700
0069591 1 40-139 139 5 220 40 PNC401400 NR 143,200
0069592 1 40-158 158 5 1/2 240 40 PNC401600 NR 154,000
0069593 1 40-168 168 6 248 40 PNC401680 NR 174,000
0069594 1 40-194 194 7 274 40 PNC401940 NR 196,200
0069595 1 40-220 220 8 300 40 PNC402200 NR 239,700
TUBI ISOLANTI IN POLIURETANO
ESPANSO CON RIVESTIMENTO
ESTERNO IN PVC.
AUTOESTINGUENTE CLASSE 2.

821
ISO
8
ISOPIU’ TUBI – ALU – CLASSE 1
LUNGHEZZA 2 M
CODICE
MINIMO
VENDITA MISURA
Ø INTERNO
Ø
ESTERNO
SPESSORE
ISOLANTE
CODICE
FORNITORE U.M. €MM POLLICI
0069546 144 20-22 22  1/2 61 20 PNA20022N MT 9,742
0069550 112  20-27 27   3/4 67 20 PNA20027N MT 10,080
0069551 90 20-34 34 1 75 20 PNA20034N MT 11,611
0069552 70 20-42 42 1 1/4 87 22 PNA20042N MT 13,235
0069554 60 25-48 48 1 1/2 98 25 PNA25048N MT 15,199
0069556 40 25-60 60 2 110 25 PNA25060N MT 16,368
0069558 24  30-76 76 2 1/2 141 32 PNA30076N MT 21,415
0069560 20 30-88 88 3 157 33 PNA30088N MT 25,602
0069562 16 40-101 101 3 1/2 172 35 PNA40101N MT 29,949
0069564 12 40-114 114 4 195 40 PNA40114N MT 35,393
LUNGHEZZA 1 M – DENSITÀ 35 KG/M3
0069567 1 PN 40-127 127  – 207 40 PNA40127N MT 132,800
0069569 1 PN 40-133 133  – 213 40 PNA40133N MT 140,000
0069571 1 PN 40-140 139 5 220 40 PNA40140N MT 178,300
0069573 1 PN 40-160 158 5 1/2 240 40 PNA40160N MT 184,800
0069575 1 PN 40-168 168 6 248 40 PNA40168N MT 205,700
0069577 1 PN 40-194 194 7 274 40 PNA40194N MT 233,100
0069578 1 PN 40-220 220 8 300 40 PNA40220N MT 253,400
ISOPIÙ CURVE – ALU
0069545 30 20-22 22   1/2 61 20 PNA20022C NR 14,824
0069549 30 20-27 27  3/4 67 20 PNA20027C NR 15,736
0069547 30 20-34 34 1 75 20 PNA20034C NR 16,415
0069548 20 20-42 42 1 1/4 87 22 PNA20042C NR 17,665
0069553 20 25-48 48 1 1/2 98 25 PNA25048C NR 19,278
0069555 15 25-60 60 2 110 25 PNA25060C NR 24,105
0069557 15 30-76 76 2 1/2 141 32 PNA30076C NR 31,445
0069559 15 30-88 88 3 157 33 PNA30088C NR 38,468
0069561 10  40-101 101 3 1/2 172 35 PNA40101C NR 53,369
0069563 10 40-114 114 4 195 40 PNA40114C NR 57,145
0069566 1 40-127 127  – 207 40 PNA40127C NR 177,100
0069568 1 40-133 133  – 213 40 PNA40133C NR 184,800
0069570 1 40-140 140 5 220 40 PNA40140C NR 257,700
0069572 1 40-160 160 5 1/2 240 40 PNA40160C NR 277,300
0069574 1 40-168 168 6 248 40 PNA40168C NR 313,700
0069576 1 40-194 194 7 274 40 PNA40194C NR 353,200
0069565 1 40-220 220 8 300 40 PNA40220C NR 431,400
TUBI ISOLANTI IN POLIURETANO
ESPANSO CON RIVESTIMENTO ESTERNO
IN ALLUMINIO GOFFRATO.
AUTOESTINGUENTE CLASSE 1
SPESSORI CONFORMI ALLA LEGGE 10/91
Tutti i prodotti Isofom sono
realizzati senza l’utilizzo di CFC
rispettando le direttive
comunitarie per la salvaguardia
dell’ambiente
TUBI ISOLANTI
822
ISO
8
ISOPIU’ ACCESSORI
CODICE
MINIMO
VENDITA DESCRIZIONE DIMENSIONI
CODICE
FORNITORE U.M. €
0069596 24 Nastro adesivo grigio MM 25 x 33 M PVC25033G NR 17,501
0069598 12 Nastro adesivo grigio MM 50 x 33 M PVC50033G NR 33,407
0069597 24 Nastro adesivo nero
autoestinguente
MM 38 x 25 M PVC38025N NR 15,621
0069599 30 Nastro adesivo alluminio MM 50 x 50 M PVC50050A NR 48,863
0069620 5 Terminali colore naturale MM 18 x 10 M TERNA1800 NR 12,733
0069623 5 Terminali verniciati rosso MM 18 x 10 M TERRS1800 NR 16,730
0069617 5 Terminali verniciati blu MM 18 x 10 M TERBL1800 NR 16,730
0069621 5 Terminali colore naturale MM 28 x 10 M TERNA2800 NR 15,912
0069624 5 Terminali verniciati rosso MM 28 x 10 M TERRS2800 NR 20,539
0069618 5 Terminali verniciati blu MM 28 x 10 M TERBL2800 NR 20,539
0069622 5 Terminali colore naturale MM 38 x 10 M TERNA3800 NR 22,421
0069625 5 Terminali verniciati rosso MM 38 x 10 M TERRS3800 NR 28,195
0069619 5 Terminali verniciati blu MM 38 x 10 M TERBL3800 NR 28,194
0069377 1 Chiodini in plastica,
confezione in buste da 1.000 pezzi
010101010 NR 29,643
0069446 1 Chiodini in metallo,

ISO
8
SONIK/TB
SPESSORE 5 MM
CODICE
MINIMO
VENDITA MISURA
Ø INTERNO ROTOLI
PER
CARTONE
LUNGH.
ROTOLI
MT
CODICE
FORNITORE U.M. €MM MM
0069608 150 40 48 55 10 15 SONIK40 MT 1,573
0069610° 135 50 58 65 9 15 SONIK50 MT 1,626
0069611 105 63 70 75 7 15 SONIK63 MT 2,210
0069613° 90 75 80 90 6 15 SONIK75 MT 2,521
0069615 90 80 85 95 6 15 SONIK80 MT 2,622
0069616° 75 90 95 110 5 15 SONIK90 MT 2,726
0069600° 75 100 105 120 5 15 SONIK100 MT 2,829
0069606° 75 110 116 130 5 15 SONIK110 MT 2,883
0069607° 60 125 130 145 4 15 SONIK125 MT 3,522
SPESSORE 10 MM
0069604 75 80 85 95 5 12 SONIK1080 MT 4,561
0069605 75 90 95 110 5 12 SONIK1090 MT 5,495
0069601 75 100 105 120 5 12 SONIK10100 MT 5,829
0069602° 75 110 116 130 5 12 SONIK10110 MT 5,867
0069603 60 125 130 154 4 12 SONIK10125 MT 7,691
SONO/70 NS
NASTRO ISOLANTE ADESIVO
CODICE
MINIMO
VENDITA
LUNG.
ML
LARGH.
MM
SPESS.
MM
METRI
PER CARTONE
CODICE
FORNITORE U.M. €
0069612° 24 5 70 5 120 SONO70NS NR 13,672
SONO/45-75 FS
FASCETTE IN POLIAMMIDE
CODICE
MINIMO
VENDITA TIPO
LARGH.
MM
LUNG.
MM
TOTALE
PER CARTONE
CODICE
FORNITORE U.M. €
0069609 100 SONO
45FS
Colore
naturale
7,5 450 10 x 100 SONO45FS NR 36,601
0069614 100 SONO 75
FS
Colore
naturale
7,5 750 10 x 100 SONO75FS NR 62,710
TUBI ISOLANTI
	Isofom
	tubo isolante pellicolato – polar
	spessore 6 mm